PROPOSTA APRESENTADA 

(vencedor) Fornecedor 64.288.187_Maria Das Dores Braz Silva_MEI, devidamente 

inscrita no CNPJ sob o nº 64.288.187/0001-53, sediada na Rua das orquídeas, nº 32, bairro 

IPE, na cidade de Pedro Avelino – CEP: 59.530-000. 
VALOR GLOBAL R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais). 

Fundamentação: Dispensa de licitação em razão do valor, Inciso II, do Art. 75 da Lei 
14.133/2021, justificativa do menor preço e comprovação de que o contratado preenche 
os requisitos de habilitação e qualificação mínima necessária, conforme preceitua o art.